

اینستاگرام چه زمانی لایک ها را حذف می کند؟

حقیقت در مورد اینکه آیا امثال این پلتفرم حذف خواهند شد آنطور که بسیاری معتقدند واضح نیست. لایک ها از پلتفرم محو نمی شوند. همانطور که از برخی آزمایشات می دانید، آنها قبلاً در کانادا بودند. در این تست ها قابلیت لایک حذف نشد. چیزی که حذف شد شمارنده لایک ها بود. بنابراین شما همچنان می توانید پست ها را در صورت وجود لایک کنید. اگر از انتشار پستی خوشحال هستید و می دانید که مردم آن را دوست خواهند داشت، همچنان این کار را می کنند. مسئله این است که شما تنها کسی خواهید بود که می دانید. بقیه فقط برخی از افرادی را که شما را دوست داشتند می بینند، اما هرگز مقدار آن را نمی بینند. بنابراین دیگر نگران این نباشید که اینستاگرام چه زمانی لایک ها را حذف می کند.

اهمیت لایک:

وسواس محبوبیت تعداد لایک، کامنت، فالوور و بازدید از استوری ها به یک وسواس برای کاربران اینستاگرام تبدیل شده است. از آنجایی که آن ها آن را مترادف موفقیت می دانند و احساس پذیرش می کنند، این وسواس تنها در اینستاگرام نیست، بلکه در سایر شبکه های اجتماعی نیز وجود دارد. کار به جایی رسیده است که بسیاری از کارشناسان مجبور شدند در مورد تأثیرات منفی محبوبیت در شبکه های اجتماعی کاربران هشدار دهند.

اینستاگرام برخلاف سایر شبکه های اجتماعی به توصیه ها و درخواست های کارشناسان کاربران خود گوش فرا داده است. در حال حاضر، این موضوع با فراتر رفتن از ایده حذف شمارنده مشابه تأیید شد.

طرز فکر مردم را تغییر دهید وقتی شمارنده لایک ها حذف می شود، کاربر یک فشار متقابل ایجاد می کند. از آنجا که وسواسی که مردم نسبت به تعداد واکنش های خود دارند پوشیده نیست، بنابراین وقتی این ویژگی اینستاگرام حذف می شود، کاربر این آزادی را دارد که آنچه را که می خواهد پست کند، بدون اینکه مجبور باشد برای آن فشار بیاورد.

مردم بر تعداد لایک ها، فالوورها و کامنت هایی که در شبکه های اجتماعی خود دارند تأکید زیادی دارند. و این تأثیر زیادی بر سلامت روان آنها داشت. حتی می تواند طرز فکر مردم را در مورد خود و دیگران تغییر دهد.

کاربران شبکه های اجتماعی مانند اینستاگرام حتی می توانند جان خود را به خطر بیندازند:

چه از طریق یک عکس، فیلم خوب و چه برای غلبه بر یکی از چالش های معروفی که در این شبکه ساخته می شود. برخی پوچ هستند، برخی دیگر فقط خطرناک. موارد چالش هایی مانند: چالش Kiki یک چالش شامل پیاده شدن از ماشین در حال حرکت برای رقصیدن با آهنگ رپر دریک In My Feeling در پس زمینه است. این باعث تصادفات زیادی و همچنین چندین ویدیوی ویروسی شد. این دو چالش در سال های اخیر معروف ترین بوده اند. در حالی که دیگران تقریباً به همان اندازه ویروسی هستند، اما در معرض خطر بسیار بیشتری هستند، مانند ریختن آب جوش روی مردم، استفاده از نمک و یخ و حتی مواد

شوینده. علاوه بر چیزهای احمقانه دیگر، کاربران شبکه های اجتماعی می توانند ویدیوهای ویروسی ایجاد کنند تا لایک ها، نظرات و فالورهای بیشتری دریافت کنند.